
POKROK DNE 12 ČERVENCE 1011Btraiu 4

má něco vyjednávat! a londýnskýuveřejnína zpráva že jfísa operu

Vhodné dárky k veselkám a Jiným ro-

dinným I spolkovým slavnostem

"Pokrok Západu"
PUBXISEED WEBKLT

antrud st tba Poft Oíliea at Omaba

Nbr ai Mcond ! mail wsttor

1'ablívbnd by Pokrok Fublisblag Co

1417-141- Ho 13tb Bt Omaba Nb

Nejvétlíl výběr tnul-kýc- h

a dámských

zlatých pra ten ů stři-hruh- o

stolního náčiní a

{'w§m4kráaných příborů z brou-

šeného akla Pište ! o

rcnnlk Veškeré zboží

zaručeno

ArPPUA

ním místí Abi bylo Živo) skoro

každý od nás byl lam na džulaj
— Pan Matouí 1 Plattamouth a

pan Hoffman 1 llavclock byli ná
vštěvou 11 pana J F Havlíka v

neděli minulý týden Jak so po
znali to víme as! každý poněvadž
se neviděli 44 rokft Když so pan
J F Shavlík ženil před 4fítl roky
lak mu pan Matouš byl za mláden

re Nyní se pan Matouš domní
val že pan Shavlík budu oslavovat
druhou svatbu totiž zlatou Půdo
to však až zu 4 roky a přál by si

aby se toho dočkali Ale potom

prý pan Shavlík nebude hledat p
Matoušovi difižiíku jako pří té

první svatbě
— Pan Ludvik Formánek z

lowy přijel na návštěvu na něko
lik do! a pak se odebral do South

Dakoty kde vlastni pozemek
— Pan! J J Shavlík z Tábor

South Dakota přijel na návštěvu

minulý týden
— Paní Cyrill Dočekalová t O- -

mahy přijela na návštěvu minulý
týden a hodlá-s- e zdržeti asi mé- -

sío

— Pan F F Mimi lil s choti a

Laura a Albín Foida byli přes
den 4 červenci' v riarkson
— Win Frifzer z David City

se přistěhoval mezi nás minulý tý-

den Pani Fritová přijala místo

v centrálee
— Pan Chas Krebs z Omahy

říjel na návštěvu přátel minulý

týden
— Pan Kmll Foida byl v Fic

mont minulý týden ve čt vilek
— Pan J M Kolář z Kanas

City přijel se podívat k J J Kava

nov! a nechá zde avího syna přes
vakace 11 babičky

2 NOVÉ PRAHY MINN

žalostný byl osud letitého kraja
na obyvatele Mello Plaine town-slil- u

Franka Petra Hyl sám do
ma když v obydlí vznikl oheň

který ímI sousedil neobjeven dříve
až když již zuhelnatělá mrtvolu

hoJInáf a optik 1248Jlfnl IJ ulice
OMAHA NEBRASKA

Dr J F Schofčik

v4uuj ♦liruiln

OCNfM UěNÍM NOSNlM A

HRDELNÍM NEDUHŮM

ť!ti iwiinn Míno nňt do U hodin

Ol'liiii Wll a Mmoulu Tiuil roh llunli
iii itiiMt a I4

Telnřdíiyi N W Main 47() T H'
Ceřitcř 47SS lina T H Cullioun JKI42

MINNBA POLIŠ MINN

PílIJME SE zručný mužaký

krejčí Stálá práce a dobrý plat
Hlaste mu u Josef Kotab Cedar

Kaplds Neb 5JJp

jeho vidina v doutnajících tro-

skách Nešťastný muž byl 71 roku

stár a bydlel a rodinou Tony Ku
llka 5 míl od lielle Plaine Před-

minulý pátek ráno Kulík ovi odjeli
do Jordán a zanechali doma starco
samotního aby hlídal O několik

hodn později hoch krajana Aonky

zpozoroval že stavení hoří a uvě-

domil ostatní souseily Plameny v

tí době se však již rozšířily Že lie- -

bylo možno se ke stavení přiblížit!

j
Petr byl ovšem hnoj pohřešen leč

jtinlezeii již jen jako mrtvola Na--j

lezen byl v troskách pod ocelovým!
ijW-r- sví postele jež byla v prvním
poschodí Koroncr Ilirscher kto-r- ý

případ vyšetřoval nemohl aa

[dopátrat! podrobnosti jak oheň

j
vznikl Mysl! se že stařec jsa sil-

ným kuřákem na Iiížku usnu) na-čc- ž

od dýmky se toto vzňalo a tak
'iiešléstl ZMiněno Nešťastný sta-

řce narozen byl v fVehácb a do

títo zemí přijel v roe 1874 usa

div se v Mdle Plaine townshipu
Před dvíma roky přišli náhle o ži-

vot na stejní farmě jeho syn a

tchyní

V ptOHpóch Ústřední Matice Skol-ik- é

v Čechách

v závodí našem p Jos
Němec z Aimheim ('al
složil 200 eentft

zmírníuí bídy mezi Albánci kte-

ří jaou v boji iroti utiakujícl jo
vládé turecké Peiiízo tyto budou

rozdíleny jednak na hotovostí

jednak v rťiznýeh potřebách pod
řízením aleény Edity Durhamové

jež j ředitelkou nemocnice v Pod-goti- ci

Sleína Durhamova jo An-

gličankou která po lita již věno-

vala ae tomu aby praeovula na

bídy mezi Albánci Crane

Hotktil H( a ní během avélio dvou

týdenního jobytu ve Skutari a

Podgoricí — Mezi ehudáíiiii tří-

dami obyvatelatva ueamírní rozéi-len- í

vyvolalo opětní zdmžení dout
níkft provedení alátem jenž má

tabákový mouool Že při ylraŽ
ni imčI atát namířeno

hlavní na třídy nejchitdáí vyavítá
z okolnoalí žo nejliicínějáí druhy
doutníku zdraženy byly dvojiiA
aobné kdežto lepáí druhy doutní-kf- t

zdraženy byly prftmírní jen o

h procent Ve vládních kruzích a"

očekává že toto zdražen! vyncae

nejmínú 75 í I i ( t j A korun roční
— Ačkoliv ac oznamovalo že cí-s-

Flantíáck Joaeř je docela

zdráv a aílen a že nepojede uni do

lálu jak původní míl v úmyalu
tu přece oznamuje e že přcatčhu-j- e

ac ze aví vílly llermea v linecké

zahradí do lálu Na jeden den

vrátí ae mocnář odfmtud do Víd-

ní aby totiž říáakou ralu dne 17

července zahájil trfinní řečí —

Vnitřní politická aituace je jefití

nevyjiianína Poalcdnl dobou ae

aitimcc atala jcátí zapleteníjal je-

likož německý národu! apolck
ae choviiti ae k novému ka-

binetu a velikou reservou Váeo

becní převládá náhled fa baron

von (lauta h nebude dlouho ve

avém ťiřadu nýbrž že vlastní je

jenom prozatímním miniaferakým

předslou dikud na ono místo

nebude jmenován kníže František
z Thunu a Ilohenateinu míatodrŽi
tel království ícakího 'Au tnko-výcf- j

okolností ovšem a ínlensív-ní-

napjetlrn očekává ae zahájení
zasedání noví zvolení říšské rady
což se má atátí ve druhém týdnu
červencovém Také a nedočkavo-

stí hledí ac vstříc tomu jak nový

ministerský kabinet
"

bude sesta-

ven Kabinet musí totiž býti ac
staven dříve nežli bude parlamen
támí činnost zahájena — Ze Lvo-

va ve výehodohaliéakím okresu

Kuluszzi dochází depc&í Ží tam ly

se veliké aelské výtržnosti
při nichž nejmíné 200 osob bylo
těžce zraněno Stalo ae prý to ná

dedkem volebních agitací jimiž
rozzuření sedláci jali ae pálit! do-

my a niíiti cizí majetek Vojsko a

četnictvo bylo nuceno proti ním

zakročit! Z úřední strany ae však

prohlašuje že nepokoje tyto byly

jenom nepatrných rozměru a bez

většího významu Úřední ae sdě-

luje že nedošlo k žádným srážkám

při nichž by byl někdo zranín —

Kalhotová sukní zavdala příčíiu)
ke vraždí v líukurcfiti Vasilic

Monroi mladá hezká divka obje-

vila ae na ulici v kalhotové sukni

přes odpor avího milence Ignala
Jovanscy Milenec ji na ulici apa-tří- l

a rozzuřil ae tak že usmrtil ji
ranou z revolveru kterou ji vypá-

lil do hlavy

NĚMECKO

Felix Mottl ředitel velké opery
v Mnichovi zemřel na zkoruatíu!

tejM--
n Týž na smrtelné jajsteli dal

se dm: 2'í června oddati a feskou
Faasbinderovou která zpívala prv
ní soprán v oeře Na východním
hřbitovč konán byl pohřeb gene-

rálního hudebního řediteli o-r-

Felixa Mott la Akademikové po-

chodními jež byly obaleny černý-

mi závoji doprovázeli rakev i do-

mu smutku na hřbitov kde dvorní
orchestr lle přán! zesnulí ho zahrál

krásný kus t jedné opery tlena-ráln- l

inteiidant baron von Speidel
míl krátkou tri a jménem priue
regenta Euitpotda oliiil na rakev

nádherný vínee Richard Ktraus"

míl také diN bnl feé v které iml
in a o luřlcbnl p("l4bin%ti inuřv
lího Mott la jrl přrdasitou jrho
Kiiirti byla náhle přrucua jmé-

nem pak eelřhu hiwlrbidhu avfta '
nim louíil ptitoin vahrala hud-

ba jié některé uiruí kiuy
J#-líkx-

i

Mtt iadat aby tyU mrtvu
U jvltu l'na a a tlm iW-trn- i

buttii také dopravena thi 1'lwu

ftrílu din ht"Vriil vu ' ttrUíatiulo
jthHii a také kriluvkt d6

p"lal jriiutu avéhn adjtttaaU Ji
nak %Uk byl ft-l- ý řlřký um

aét H tti atou]w —

lt'kal KiratMa ) nniMlmé rua- -

mi finančuíky Odejel tedy do

Loirdýna a když so vrátil stav je-

ho se velice zhoršil Profesor Do-yc- u

Čelný chirurg francouzský
nedává mu mnoho nadíju John
W Oatcs pochází z chudého rodu
V mládl jezdil ) farmách jako

jednatel firmy vyrábějíc! ostnatý
drát a tu so přesvědčil jaké jsou
v obchodu tom peníze Začal pro
sebe a holýma rukama a vypůjče-

nými peníz! a brzy byl majitelem
továrny na drát a za nedlouho
soustředil všecku tuto výrobu do

svých rukou Pak se stal jedním
7 železářských králů a koneční
konkuroval so samým Carnegicm a

Morgancm který Jej před několi-

ka lety vykoupil Ohhdu nikdy
mnoho neměl s poctivostí nebral
to nikdy příliš přísní a jeho nej-Icp- ší

přátelé nazývají jej "gam-blerem- "

a dobrodruhem Jest jed-

ním z příslušníku staré gardy z

tich lidí kteří udělali Ameriku
tím čím jest — Julíetla Hchettle

rova která Žalovala James Oordon
Pennctta a tvrdila že je jeho dep
rou prohrála svou pří neboř soud
rozhodl že vyprávěn! jej! není

pravdiví
ANOLIK

Král Jiří přijel do Dublinu v Ir
sku na královské yaehtč "Vieto-ri- a

and Albert" se svou chotí

princem waleským a princeznou
Marií Nemyslí ae že dojde k ně

Jakým demonstracím ač přívržen- -

ci samosprávy králi příliš naklo
něni nejsou Irskímu lidu lichotí
že král přijel dříve k němu než na-

vštíví Skotsko a Wales Stalo se

to ovšem z politiky a nemyslící lid
se snadno obloudí Král bude mít

schůzku a kardinálem Loguem a

arcibiskupem Walshem — Dublin-sk-

lord-mayo- r FarrclI takto ta- -

báíník chce proti vůlí většiny
místskí rady uvita ti krále Jiřího
při vstupu do města Chce k tomu

použiti městského pozlaecního vo

zu aí mu nebylo dáno k tomu do

volení Nacíoiialistí zuří protože
lord-mayo- r zmínil náhle smýšlení
a unionisté a ním také nesouhlasí

protože ještí pMl třemi mísící

mluvil proti královské návštívé
Tak se mftie něco stá ti jestli (i- -

řady se do toho nevloží a neodmít- -

nou li jménem krále úřední vítáni
n pozlaceným vozem Situaci jest
každým způsobem trochu choulo

stivá — Prodcjeme Ilughovy sbír- -

ky dřevoryt ft a rytin vytíženo by
lo $1 1200

TRŽNÍ ZPRÁVY
So Omaha dne 10 července '11

Dobří až nejlcpSÍ kornou krme
ní voli i}íí!25ro (ibO j dobří až pro
střední ♦fiOOfo (525 { prostřední až

nejlehčí $50O(a 5ÍI0 j dobří až

nejlepšl krávy a jalovice #5257
570 dobří až prostředni %lV('i
4r50i prostředni až nejlehčí 200
05400 1 telata $:!50G75 5 prasa
ta $fí2í)(T 642V1- -

Omaha dne 10 července PM1

Pšenice čía 2 tvrdá HíjiMHc j

čís 3 tvrdá H5iK7e{ čís 4 tvr-d- á

77CoK2op

Kukuřice é 2 bílá ul!foV5fl{
č 3 bílá eťrtfiňcj č 4 bílá

"otiDye í 3 žlutá (A(n)
fiDop č 4 žlutá i::i4ť#f 4c s č 2

(il (a CA í 3 f4 (n fi I U
1 5

4 MUHU
Ovcí č 2 hílý 45yřo 1Gcj

standard Vt(i Č 3 bílý

45(ři4:i-- e í 4 bílý 44-y4(- )

45'! č 3 žlutý 4Vni4ej č 4

žlutý 4IVi4V
Ječmen í 3 7!t(oH(le} í 4 74(o'

Hlej č 1 ku krmeni WKíi-TtJ-

žito K2 H:irR5ej Č 3 l(iv
M3e

Chicago 10 červciiep 1911

Voli #4 krávy a jalu-íic- e

♦i3Vi5 M{ telata f 7Vi)
775 1 prsaata f(i35(Vi V

KansaaCity 10 črrvtne lfU
Voli ♦IÍUUmUHI krávy a jalo-vi- c

% 2V11 ti 35 1 telata $1 (KVu

liOOi prasata i 'ui

1 UNWOOD NEBR
— Pan Wm Korbrl a Omahy

vykt-up- l líkárim h pana V I

S4 Ha ai řc i dny Pan Kr
Ift jrt Jedním 1 tíh kdi vily
blmli ai ilkat přl ň obíUi# m#
i liáud iiivadf a# U tidnt tr
vale tltadit Jest Vilv im hntrti Im

abmiili 1 m jaku akuUuý ulUr
alk KJjkidiv přijert# ibi IJii

l brMUitirtt j#j katttitit
- Pan A A llaytk rUtk

dll iUmm u até MWav přVa 4

ír ř rlr
- V— i I#rv iam odbyti

na thema Montmartre a ďAnun- -

zío K tomu so podotýká žo však

ďAnunzio nechce ani a ním pra
covali aby totiž složil slova jeli
kož nechce aby jeho slova zpívala
so v restaurantech — V průvodu
némeckího křižáku "Kolberg" o

norské nAveatuí lodi "Hleivuer"
císař Vilem vydn! s na své yochtě
"líohenzollern" na avou obvyklou
výroční cestu na sever Divno

jest že a ním tentokráte jedou
pouzu civilisté — Američtí kadeti

jeli do Perlina kdo zůstanou po
několik dní Jest jich 4:11 n 15

— Pylo oznámeno že do

Agudmi vyslána vitŠÍ a novíjšl
válečná loď aby vystřídala znsta- -

ralou dílovou iod"Tarjthcr" Jest
'to křižák "Perlin" opatřený pří- -

hnojeni jmo jisKrovoti iciegraill
tak že múze být s Agadírem stálé

telegrafické spojení — V Essenu

konalo 12000 dílníkŮ Kriisjvy
firmy protestní aehnzi pod Sirým
nebem 'lití lepší plat a míní
práce Má se k vftli tomu vyjed-
návat! a firmou — Mario Segan-tín- i

syn slavného italského malíře

alpských hor a jejich života (iío-vannih- o

Segantíniho byl odsouzen

na devět měsíi-- do vězení Hyl
že obrazy které sám na-

maloval podepisoval jménem své
ho otce a prodával je za díla otco
va

ITALIK

Ačkoliv italská vláda popírá že

by snad cholera byla v kterémko-

liv italském přistaví soukromí

depeše z italských přístavň ozna-

mují že se tam denní udává asi
125 přípiidťi onemocnění cholerou
a asi 50 případft úmrtí na tuto
hroznou nemoc Zvláště v Mcasí-n- í

prý jsou neobyčejní špatní po-mír- y

Cestující kteří sem pMchň

zejí ze všech íástí Itálie přinášejí
poplašní zprávy — Portugalská
královna-vdov- a Maria Pia babi-ík- a

bývalého portugalského krále
Manuela zemřela Italská králov
na-vdo- Markéta byla u jejího
smrtelního lože Zesnulá královna
narodila se 10 října 1H 17 jako dep
rn sardinského a [oto!rifiího ítal-skíh- o

krále Viktora Emanuela JI
Hyla provdána za portugalskího
krále Ludvíka I jenž zemřel ro-k- u

18!) Po svím vypuzeni z Por

tugalska žíla v Itálii se svou u

princeznou Klothíldou

jež zemřela před ně-

kolika dny Královna Maria Pia

byla tížeo zkoušena osudem Její
bratr král Ilumbert její'yn král
Karel a vnuk byli zavražděni a

jiný vnuk král Manuel byl zbu-ve- n

trftnu

FRANTÍK

Poručík Conneau jenž výstupu-j- e

jako avíatik pode jménem An-dr- é

IJeaumonta zvítězil v evrop
skím okružním letu jenž započal
a skončil na vinecnneskím letišti

Pyl to nejdelšl dosud vykonaný

aeroplánový let neboť jeho dráha
mířila přea KMK) mil Conneau

jenž zvítízil již v závodním letu z

Paříže do ftíma jest francouzakým
námořním důstojníkem Druhým
u cíle byl Carros a třetím Vidart
Z 50 aviatikň kteří vystoupili 1H

ířrvna na vineenncskím letišti

dosjíílo k cíli jKMize í Tři z

závolního letu Ie Mar
tin Landron a kapitán Prineeton

byli usmrceni hned při zahájení
závodu Několik jiných bylo pá-

dem poraněno — Vévoda de la

Talleyand Perigord manžel Ame-

ričanky Anny (loulduvé a Marie

(íardenová zpěvačka jsou žulová
ni že automobilem v němí jeli
srazili jednoho cyklistu a způsobili
mu dti vážné zranění Týl ía
bije jt nyní na odškodní v obniHiii

♦25í0 VívihU dovitzuje le bicy
Hiata m na ulici nijak iun&tl a

vjc přímo do automobilu Soud

ještS nebyl dokunčen an také aleí
na ilsrdi noxá bude povolána ía
élkyiit — Pani U Mansfirbl

ivé vdiv hi alavnéiu aiuerickriit

hťřcj liichardu Mainfirlduvi iip

byla neiniM-n- jak sama prt-ld-

a (mI jlltlt na renty % ftvývar
Mansficlduté jcjl syn a přiMky
ní paní Vht-m- a bydbly v mtU
kím hotelu TrTOMiillf pni riku -
Jht W ííle jědrli Hřjli4lll'j
il-- ainrri kýih milnutářiikýt h di
lrilrubíi il v pařil! t amrtrhié
ptmtřU Jrhu it Kartl vyprav !

v íjvřtUitt aiMhu bi Kpy
ryrkhibnll MaorHania ab m hy
buj w i ulf itika áitékti
Uatrt irA itéjakwl sM? krd
i l'řiravuaj m lMii aa

Jal aU tui i viuua J

ButiťrJitlon
_
by mail — $1X0 pr year

m in r"—
Vyia4s

VYDAVATELSKÁ SFOL í'OKitOKU

OMAHA NEB

VÁCLAV BintEA ftdUaL

ífátaí Í160 na rok

b $880 aa rok

Adrwujta jelno4uai
POKBOX ZÁPADU

OMAHA KEBBASKA
- - ~r

Omaha Nebr dne 12 července

+ + + + + + + + + + + + + ')"!'

+ OSOBNt +

+ i4 + + + + + + 'J' + 4' + +

Minulý pátek přijeli do Oma-

hy pan Karel Kmoch dobře stojí-c- í

mí rolník od Peemer Nebr se

svojí manželkou a malým syná-

čkem pro kteréhož manželé Kmo-

chovi hledali zde lékařské pomoeí

Pan Kmoch jako dbalý jednatel
navštívil nás tíž v tiwkámé a me-

zí jiným ujistil ná že nyní bude

často dopisovat a přičíní se hoj-

nost odběratelů pro oba naše časo-

pisy získati V sobotu odpoledne

když dříve u zkušcnho líkaře o

stavu avího synáčka se důkladní

poradili odjížděli opít ku svčmu

domovu

Pan Václav Kašpar zakrní' a

úspěšný pekař z Hattamouth

Neb bývalý zdejší osadník mi-

nulý tývlen ná navštívil v naSem

závodí a obnovil si předplatní na

naa časopis
Mladý krajan Adolf Sláma

farmář od Tábor So Dak přijel

minulý týden do Omahy pro avího

otee který tu byl v líkařskíui
Při té příležitosti po-dív- al

i k nám a prohlídl mí za-

řízení edího závodu jež se mu ne

mílo zamlouvalo

Minulý pátek poetíl nás

dávný nás přítel p ř1rank

PoMpíehal Clysses Nebr Pylo
nám potěšením ehvílenku si n ním

pohovořit!
Okresní sudí (' II Sláma z

Wahoo Neb přijel minulý týden
do Omahy za jakousi záležitostí a

při tom vzpomněl si i na ná avou

milou a vždy srdeční vítanou náv

ítívou
Pánovi Joe Maeek Vojtíeh

Macek a Fr Kříha ze Shelton

Neb byli tu minulý týden za m

a navštívili i náš závod

Poznali jsme v nieh bodré a úspěš

ní farmáře jichž návštěva byla
nám veliee milou

Opravdu vzáenou ná vát řvou
v minulých dnech ná poctili staří-čt- í

manželé Jo Němcovi z Ann-heir- n

Cal kteH listy naš odeb-

írají již díle jak 25 roků Přáte-

lé naši byli návštěvou n avýeh

přátel a příbuzných v Minnesotě a

Dakotí a na zpáteční cesté podíva-

li ae i k nám do závodu kde i ob-

novili sví předplatní ftkoda že

ac nemohli mezi námi zdržeti díle
V minulých dnech závod nái

navštívili naňt milí a dobří přátelí
a příznivci pp Jaroslav Sedláček z

(larkson a Emanuel Sedláček z

Fremont Neb Návštěva jejich
byla nám opravdu nulou

Zprávy zefcieničná

KAKOCSKariIEKSKO
Velikou jHíitomoat vzbuzuji o-h-

řednl prohlášeni v "Neue
Kreie Preauf" v nimi se praví i#
JUkookorherk HiiMko a Itálie
coi jmou mocmwti j-- í mají uej-vítá- i

lájcm na Italkiné vymíni-l- y

mcíi mtInju náhUly atran

utáky a im nyul aptdu du-

řela aouhlajteji Prnhlážrijl toto

platí va ti" V)'wiaiiuiíjii jlikol
právi KbuřujlI iprivy o atavu
wl na albďimku írrtioli)rkýrh
hratiied h rtn d4ly )l tuhu Tu
rrcki horlivé ahrojl aby hvlo o

na la&loii uiuimt a tM
ttrtú llufa připrauijf í HMM-n- í

(ijk V# h ft#lMkliiji h

kniflth j# přrtřdíml i mi
tlm dťaUtri'iiíh1 tlaku
Turecku jrlnak na Crtnn lloru
hwilí diH ib iiu liho by iulr ! v I

Mhtáa — Karrl tl ('ran i
(litVaira dartal #IU(M ktrrf
Bdltu tbaitwK M ImA puttllti aa!

:3ciiaiiiEZ3iiiEaiExac3CSS3CXiiiicaciiciicanrai
JUBILEJNÍ LIDONÉ VYDÁNI NÁRODNÍCH PÍSNI

V jubilejním roce lOIctího trván! našeho nakladatclskího
zivinIu

EDITION M U
vydámo 3 října 1!11 v nádherní lipskí upraví sbírku

KYTICE
ÍOO národních písní

z Malátova "Pokladu" Vit Nováka "Slovenakých spevíi"
Novotného "Pechyňských ftcčickýeh a Slováckých písni"

"Kytic" a " Weissových "Plaráckých" pro 1 hlas s

průvodem klu síru upravili
B 0S0ELLH0FER E KRAUS a A PROVAZNÍK

Tímto vydáním chceme dát! českímu Udu publikaci ceny
trvalí a ioslouiiti tlm rozšíření nejkrfisníjších néro1 pímil

V "KYTICIM KTERÁ ClTATI BUDE 120 STRAN

najde každý všechny ty nejobllbcnějSI plmtí jež musil doposud
t rnznýrh aiirkáh shbdAvati a jež vzhledem k vysokí jich

cení prodejní mtedtímu byly nepřlHtupiiy Hlasová poloha j
pHutujma vyšÁimu I střelnímu hlasu Abychom umožnili každé-

mu zakoupeni títo vzácní publikace
VYPISUJEME SUBSKRIPCI DO K0N0E ZÁftl 1911

Kdo v této dobí objednávku ipolu obnoaaro přtdcm ašl

OBDRŽÍ "KYTICI" ZA 2 KORUNY

V povodni ltká vaibí o Kl 50 vlep Na každý Mtou nula
ný výtiak tiuttiu přibait M halíru na rto Ň bjHii4vky
pMtm ntiapUrné m-bu- viat iřt l Při objluAve 10 vý
tuků franku "KYTICE" j jHikUdem kailímu TiH-h- u

Vyiý
viin tu lil alaviiP ktalebiil ikoly a úUvy vdMava a hu-drb-

aplky brwdy aukdkí jslitty tiíitrWk almry ktib

hivuy atifentk a jiní krprao aby uíioily hromadné y

ihaaJ aibr p vydtd "KYTICE"
BUDE JEJt PRODEJNÍ CENA ZNAČNÉ ZVÝlENA

fttbttU jl U a lubakrlMai ctná 1 lidných okolnoatl le

oUlrfell
PEEUIB Kw kailwu idrdarrníím v'tiku "KytiV" ib
ilril kailý ruktdi ifihtisw ! M V I pokvU

nuDssaí zavoď kojkíx uerínex V PRAZX

ittMin iř U UMU HUka

! m4 tlm i v kuvtitaeft byla dtt lrka klá fjk tu Mat


